

# Årsredovisning

---

## Lemon shark AB

559011-3402

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *28/6-2023*  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-28

Jon Brännström

# Årsredovisning

---

*Lemon shark AB*

559011-3402

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och handel med tele och elektronikprodukter som bild och datamonitorer, terminal och kommunikationsutrustning samt tillhörande tillbehör och kringutrustning, konsulttjänster inom tele och elektronik, investeringar inom fast egendom, aktier och värdepapper samt därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	6 847	3 707	2 006	3 328	1 477
Resultat efter finansiella poster	642	687	244	234	315
Soliditet %	27	32	34	16	44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen ökat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	65 598	535 660
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-348 000	
Balanseras i ny räkning		535 660	-535 660
Årets resultat			506 666
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>253 258</b>	<b>506 666</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	253 258
Årets resultat	506 666
Summa	759 924

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	259 924
Summa	759 924

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 846 941	3 707 046
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 846 941</b>	<b>3 707 046</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-4 845 943	-2 029 448
Övriga externa kostnader	-43 309	-70 571
Personalkostnader	-1 316 443	-919 940
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 205 695</b>	<b>-3 019 959</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>641 246</b>	<b>687 087</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	886	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-20
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>886</b>	<b>-20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>642 132</b>	<b>687 067</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>642 132</b>	<b>687 067</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-135 466	-151 407
<b>Årets resultat</b>	<b>506 666</b>	<b>535 660</b>

sk=20230630;2023070301456

9

# BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

198 391

172 500

Övriga fordringar

19 207

–

Summa kortfristiga fordringar

217 598

172 500

Kassa och bank

Kassa och bank

2 816 000

1 870 086

Summa kassa och bank

2 816 000

1 870 086

**Summa omsättningstillgångar**

**3 033 598**

**2 042 586**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 033 598**

**2 042 586**

20230630;2023070301457

k=20230630;2023070301458

2023-04-30

2022-04-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

253 258

65 598

Årets resultat

506 666

535 660

*Summa fritt eget kapital*

759 924

601 258

**Summa eget kapital**

**809 924**

**651 258**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

17 037

3 846

Skatteskulder

135 468

151 409

Övriga skulder

2 071 169

1 236 073

**Summa kortfristiga skulder**

**2 223 674**

**1 391 328**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 033 598**

**2 042 586**

u

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023 2021/2022

Medelantalet anställda

2

2

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-06-27



Jon Brännström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28



Camilla Almstedt  
Auktoriserad revisor
